
 

 

UCHWAŁA NR II/4/2018 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4 380 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

855   RODZINA                                                  ZADANIA WŁASNE 4 380,00 

 85504  Wspieranie rodziny                                     4 380,00 

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

4 380,00 

RAZEM 4 380,00 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 200 000 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
200 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 

  

6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 

RAZEM 200 000,00 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 204 380 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników      200 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5802



855   RODZINA                                                   ZADANIA WŁASNE 4 380,00 

 85504  Wspieranie rodziny 4 380,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 380,00 

RAZEM 204 380,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Anna Siwek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5802


		2018-12-13T14:04:13+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




